
Flottans Män i Halmstad

Verksamhetsberättelse 2025
Vid årsmötet 2025 avgick Ulf Ängemo som ordförande och ny ordförande valdes så
småningom Torbjörn Malmkvist vid extra medlemsmöte den 30 mars.
Under verksamhetsåret har 6 Kamrataftnar genomförts och deltagarantalet har stadigt
ökat vid våra kamrataftnar. Den 24 maj avhölls traditionsenligt föreningens Vårfest i
Marinstugan. Totalt närvarade 26 personer varav fyra var bröder från vår danska
vänförening i Lyngby. Vid den traditionella Vårfest avhölls även de sedvanliga
tävlingarna; luftgevärsskytte, skjutning med slangbella och boule. Som vanligt så hade
våra klubbmästare Mats Leminger och Arne Lind ordnat en fantastisk medelhavsbuffé,
bestående av bland annat; Sesampanerad fläskfilé, parmesanöverbakad kycklingfilé
och pastasallad på soltorkad tomat och rostade örter.

Under våren och sommaren, har en liten men engagerad grupp lagt ner mycket tid
på att snygga till utsidan på Marinstugan, Snappen och Kajutan. Samtliga byggnader
har målats. Även köket har genomgått en uppsnyggning. Dessa byggnader var i stort
behov av uppsnyggning. Med lite finess kunde vi även dra nya flagglinor till
flaggstängerna på framsidan.
Föreningen var representerad vid Riksårsmötet i Ronneby. Här togs frågan upp
angående ett namnbyte av Flottans Män till Föreningen Marinkamraterna. Frågan
avgjordes slutligen vid ett extra riksårsmöte i september. Från och med 1 december
2025 heter vi Föreningen Marinkamraterna. Lokalföreningarna beslutar själva när de
vill formellt byta namn till Marinkamraterna.
Styrelsen har under verksamhetsåret haft åtta protokollförda styrelsemöten.
Vår Hemsida har fortlöpande uppdaterats med reportage och information och antalet
besök på hemsidan har stadigt ökat.
Föreningen har även varit representerat vid FMTS 20-årsjubileum i september och
vid FMTS julavslutning.
Föreningen har en god inkomstkälla från uthyrningen av Marinstugan. Det har visat
sig att det varit populärt att hyra Marinstugan.
Halmstad i december 2025
Torbjörn Malmkvist
Ordförande


